2
2

[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.12.2015         № 52
О внесении изменений в списки невостребованных
земельных долей участников долевой собственности

на земельные участки, расположенные на

территории бывшего ТСОО «Приозерное»

          В связи с допущенными техническими ошибками и описками, руководствуясь ч.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Погорельское сельское поселение , Администрация Погорельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в списки невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки, расположенные на территории бывшего ТСОО «Приозерное», утвержденные постановлением Администрации Погорельского сельского поселения от 02 сентября 2013 года №39, следующие изменения:
1) строку с порядковым номером 92 изложить в следующей редакции:
	92.
	Панфилова Галина Панфиловна
	                4,6

2) строку с порядковым номером 93 изложить в следующей редакции:
	93.
	Панфилова Ульяна Васильевна
	                 4,6

3) строку с порядковым номером 119 изложить в следующей редакции:

	119.
	Ермаков Николай Тимофеевич
	                 4,6

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Погорельского сельского поселения «Погорельское эхо» и размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                                        Л.А.Бонадыченко